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Plan oprav a investic prispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 11. 9. 2023

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce Inv./ vCeIIfem Fond investic Fond . OK Jiné zd’rOJe (le Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (vEéetné DPH) rezervni poznamka)
1142 [Stredni pramyslova Projekt Projekt fotovoltaiky navazuje na | 344 245,00 0,00 0,00 344 245,00 Financovani z
Skola Jesenik fotovoltaiky SPS  [studii, ktera je planovana na prostfedkd OSR
Jesenik stfechach Skoly a domova
mladeze.
Celkem 344 245,00 0,00 0,00 344 245,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023
12.4. Plan oprav a investic pfispévkovych organizaci z oblasti skolstvi
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Plan oprav a investic prispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 11. 9. 2023

ORG

Nazev PO OK

Nazev akce

Popis akce

Inv./
Opr.

Celkem
(véetné DPH)

Fond investic

Fond
rezervni

OK

Jiné zdroje (viz
poznamka)*

Poznamka*

ROK/ZOK

1204

Stredni Skola

polytechnicka, Olomouc,

Rooseveltova 79

Pofizeni projekéni
techniky do salu
technologické
haly

Stavajici projekéni technika
neodpovida sou¢asnym
poZadavkim na technickou
uroven prezentaci; bude pofizena
moderni projekéni technika, ktera
umozni dokonalej$i zobrazeni
elektronickych prezentaci.
Vybaveni bude zahrnovat
projektor s vysokym svételnym
vykonem a velkoformatové
projekéni platno.

100 466,60

0,00

0,00

100 466,60

Financovani z rezervy
OSM na nakupy

Celkem

100 466,60

0,00

0,00

100 466,60

0,00

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023
12.4. Plan oprav a investic pfispévkovych organizaci z oblasti skolstvi
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Plan oprav a investic prispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 11. 9. 2023

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce Inv./ vCeIIfem . Fond_ Fond rezervni OK Jiné Zd,roje (viz Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (véetné DPH) | investic poznamka)*
1404 [Détsky domov a Oprava stfechy |Pfi opravé stfechy v kvétnu 2023 (e} 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00(Financovani z rezervy
Skolni jidelna, Lipnik bylo firmou Sttechy JiFi Zagek pro pfispévkové
nad Becvou, TyrSova s.r.o. zjisténo, ze je poSkozena organizace na havarie
772 krytina i na jinych ¢astech
stfechy. Prvni ¢ast opravy
havarijniho stavu stfechy byla jiz
ROK schvélena dne 17. 4. 2023 v
celkové vysi 200 000,00 K¢&.
Celkem 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023
12.4. Plan oprav a investic prispévkovych organizaci z oblasti skolstvi
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